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Satış Temsilcisi

Dunapack Packaging, Avusturyalı Prinzhorn Group' un bir üyesidir ve geri dönüştürülmüş kağıt

kullanılarak yüksek kalitede oluklu mukavva ambalaj üretiminde uzmanlaşmıştır. 12 ülkede ve

24 tesiste 6000 çalışanı ile Dunapack Packaging, Orta ve Doğu Avrupa'da bölgesel pazar

lideridir. Müşterilerine ambalaj gereksinimlerini karşılayarak; yenilikçi ve rekabetçi ambalaj

çözümleri sunmaktadır. Modern bir yaklaşım, köklü bir gelenek ve geleceğe yönelik net bir

hedefi olan Prinzhorn Group, Döngüselliği Yaşamayı amacı ve İnsan, Performans ve

Sorumluluğu ana temel değerleri olarak benimsemiştir. 

GENEL NİTELİKLER

Üniversite mezunu,

Satış ve pazarlama teknikleri konularında bilgili,

En az 2 yıllık satış pazarlama konusunda bilgi ve deneyime sahip,

Tercihen yabancı dil bilgisine sahip,

Hedef odaklı olan ve başarıyı benimseyen,

Eğitime ve öğrenime açık,

İnsan ilişkilerinde başarılı, iletişim becerisi yüksek,

Ekip çalışmasına yatkın, genç, dinamik ve proaktif,
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Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış,

B sınıfı ehliyeti olan ve aktif olarak araç kullanabilen,

Seyahat engeli olmayan,

Adana’ da ikamet eden/edebilecek olan,

İŞ TANIMI

Oluklu Mukavva Ambalaj sektöründe faaliyet gösteren firmamız Dunapack Packaging 'in

Adana Fabrika Satış Müdürlüğü’ne bağlı Adana Fabrikamızda görevlendirilmek üzere  Satış

Temsilcisi  takım arkadaşları aramaktayız.

Firma ürünleri ile ilgili her türlü pazarlama faaliyetini belirlenen hedef ve stratejiler

doğrultusunda gerçekleştirmek,

Mevcut ve potansiyel müşterilerin istek ve ihtiyaçlarının tam ve doğru olarak tespit edilip

eksiksiz karşılanmasını sağlamak amacıyla periyodik ziyaret planlarını hazırlamak ve

uygulanmak,

Pazar ve müşteri bilgisine sahip olmak, bu bilgileri analiz edip yorumlamak,

Müşteriden alınan siparişin üretiminden tahsilât aşamasına kadar tüm sürecini kontrol altında

tutmak,

Müşterilerden gelen şikâyetleri incelemek, müşteri şikâyetlerinin en aza indirilmesi yönünde

çalışmalar yapmak.

#Li-Onsite

Tüm nitelikli adaylar ırk, renk, din, cinsiyet, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ulusal köken veya

özürlülük gözetmeksizin istihdam için dikkate alınacaktır.

Kariyer fırsatları için kariyer web sitemizi daha detaylı inceleyebilirsiniz daha detaylı

inceleyebilirsiniz

Tarih: 21 Nis 2024 Bölüm: Packaging Şirket: Dentas Ambalaj ve Kagit Sanayi A.S. Konum:

Adana, TR, 1350

İş Kategorisi: Sales & Marketing Tecrübe Yılı: Giriş Seviyesi Seyahat Gerekliliği: 0 - 60%

İstihdam Türü: Tam Zamanlı
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